747105 STAGING KOW000592498 75.00 60 60 54.29 3257.16 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3420.02

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000610016 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 841 828 36691.33 1218.70 1218.70 0.00 0.00 0.00 39128.74

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand One Hundred and Twenty Eight and Seventy Four paisa Only